DEPUTADO 7 ie
JRAPUAN PINHEIRO ,

PREFEITURA MUNICIRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00012.20240522/0001-42

Aos três dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, após a revisão detalhada
e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, Patricia
Alves Bezerra, ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal do Meio

Ambiente, HOMOLOGA a Dispensa Eletrônica nº 2024.05.22.1, para que produza
seus efeitos legais e jurídicos.

ó Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, 8 3º, que exige a

transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além

disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: — 54.090.311/0001-80 - 54.000.311 DARIA MARIA GUEDES SAMPAIO

1-LOTE 01 ae 5 E

item Descrição Marca | na a e a
v.E | rd :

E EE a
| |

1 Media De nes Ea RSA não ih
; si se dA s dido |

|

EE Ss ng eeRR
4 nba DE PLANTA

E

PRÓPRIA 190.0 UND a e | ndo
5 MUDA DE PLANTA PRA 215.0 UND 25,28 17,50 3.762,50

sa
|

MUDA E ira PSA mo UND 29,35 18,00 3.600,00

7 MUDA DERA
;

PRÓPRIA e |

se
|

É
TER

|

Rare | peido
“Total do lote. ...eeeR$ 24.797,50

Homologadopara 54.000.311 DARIA MARIA GUEDES SAMPAIO inscritanoCNPJ/MF Nº54.00.31 TNGOLHA,

pelo melhor valor de R$ 24.797,50 (vinte e quatro mil, setecentos e noventa e sete reais eRa centavos), em

03/06/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA BOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 5845-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO.

ENPI: 12.464,103/0001-91 | EMAIL: podipadaO gmail.com
Fang: [88] 3588-1218

DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAR

/ SRA hrderos
ricia Alves Bezerra

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA BOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNP: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pdipada gmail.com
Fong: (88) 3569-1218